МКОУ «Куватская СОШ»
	Приказ	д.Куватка
от     03.09.13 г                                                        № 1-19
«О создании комиссии
по проведению аттестации
педагогических кадров»

	В связи  с Положением об аттестации педагогических кадров  в 2013-2014 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Создать комиссию по аттестации педагогических кадров в составе:
Часовитин Н.М – директор школы, председатель комиссии
Хлыстова Н.И. – завуч по УВР

Члены комиссии: Парилова И.М – учитель информатики
Панова Г.П. – учитель начальных классов
Рябцева Л.А. – секретарь

	2. Дни заседания комиссии 1-й и 3-й  понедельник каждого месяца с 15:00.
	3.  Комиссия рассматривает заявление, поданное педагогом, устанавливает график посещения уроков, в которых работает соискатель, знакомится с представленными материалами.
	4. Комиссии составить экспертное заключение на аттестующихся педагогов и отправить в РОО.
Завучу по УР Хлыстовой Н.И составить план мероприятий до 01.12.2013г

.

                                                                      Директор школы:                            Часовитин Н.М.